ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

Deliberazione n. «fl gb

74 DIC. 2013

Fornitura dispositivi per oncologia nelle more dell’espletamento della nuova
gara - Ditte diverse

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Atteso

Vista

Dato atto

Considerato

Precisato

Ritenuto

Considerato

Considerato

Ritenuto

la seguente delibera n® 90/C del 27/01/2010 avente ad oggetto: “Gara d’appalto
procedura aperta affidamento triennale fornitura di dispositivi per oncologia -
Gara n. 446571, Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione -
Aggiudicazione in favore ditte diverse”;

che i contratti assunti in base all'atto deliberativo di cui sopra risulta in scadenza
in data 31/12/2013, come da atto n°873 del 23/05/2013;

la nota Prot. P1/2013/6816 del 11/12/2013 del Responsabile Servizio AFO che
rappresenta I'esigenza di procedere alla proroga della fornitura di cui sopra per
garantire I'approvvigionamento nelle more della definizione della nuova gara;

che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/13 del 28/12/2012 & stato
disposto che la procedura di gara per la fornitura di “Apparati tubolari” CND A03
occorrenti alle Aziende Sanitarie, all'Azienda Ospedaliera e alle Aziende
Ospedaliero-Universitarie della Regione Sardegna dovra essere indetta a livello
regionale, individuando la nostra ASL quale capofila;

che la maggior parte dei prodotti aggiudicati con la delibera n° 90/C del
27/01/2010 rientrano nella categoria individuata dalla CND A03 “Apparati
tubolari”, di cui alla gara in unione di acquisto assegnata alla ns. ASL con D.G.R. n.
51/13 del 28/12/2013 sopra menzionato;

che sulla base dei nuovi fabbisogni dei dispositivi rientranti nella CND A03, il
competente ufficio ha avviato l'istruttoria finalizzata allindizione della gara, da
definire sia come gara aziendale che come gara in unione d’acquisto;

necessario e opportuno, al fine di soddisfare i fabbisogni dei PP.0Q. e dei Servizi
Territoriali nelle more della definizione della nuova gara, disporre ulteriore
impegno di spesa;

che le ditte aggiudicatarie in base agli atti di cui sono state opportunamente
interpellate e hanno confermato la disponibilita al proseguo della fornitura alle
medesime condizioni economiche di gara;

che a fronte di nuovo impegno contrattuale si impone 'assegnazione di nuovi CIG
ai sensi della Legge 136/2010;

di dover procedere all'acquisizione della fornitura in oggetto sulla base della
richiesta presentata dal Responsabile del Servizio di Assistenza Farmaceutica al
fine di assicurare il fabbisogno dei servizi aziendali in attesa della definizione
della nuova gara, ai sensi dell’art. 125 comma 10 punto ¢} del D.Lgs. 163/2006 e
s.am.i,;

PROPONE




~.atto..di.acquisizione..della. fornitura. di.dispositivi. per oncologia.in. . favore delle ditte ...

aggiudicatarie della precedente gara di cui alla delibera n® 90/C del 27/01/2010, al fine di
garantire i fabbisogni in attesa della nuova gara.

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

o di disporre il proseguo della fornitura di dispositivi per oncologia in favore delle ditte
aggiudicatarie della precedente gara, di cui alla delibera n® 90/C del 27/01/2010, al fine di
garantire i fabbisogni in attesa della nuova gara.

e di dare atto che la proroga sara operativa alle medesime condizioni economiche finora
praticate fino al 30/06/2014, salvo aggiudicazione della nuova gara, come risulta in
dettaglio nel prospetto allegato, parte integrante del presente atto deliberativo e costituito
da n® 5 pagine.

e di imputare il costo presunto complessivo di € 48.607,24 inclusa IVA vigente al cod.
0501010801 “Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario” del Bilancio.

¢ di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del
presente atto.

Il Direttore Sanitario
;?tt. Andrea Corrias

Il Pirettore Amministrativo

Dott. Claudio Ferrj~ "
R S I AAAAY L)
(_ (w«—‘- e\)-‘"//“"" /—\) ; b QI/I
v

Wv |
&

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura



.11 Responsabile del Servizio Affari Generali,.. ... ... .. .

~ Attesta che 18 deliberazione T e

&%ﬁ@ del 24 DIC. 203

& stata pubblicata

nell’Albo pretorio detl’Azienda USL n. 7
a partire dal _ 2 4 JIC, 7013 al - B GEN, 2014

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:

¢ Collegio Sindacale
»  Servizio Bilancio
»  Servizio Acquisti



Fornitura dispositivi per oncologia

G Lotto Dittz HMC Premedical Spa nome codice cNB RDM quantiti prezza partldle VA | oo | importorva | PATEUCIVA | o
comnrle unitario esclusa Inclusa
Via Lea Cazzuoli 15 - 41037 Mirandola (M0)
Tel, 0535/22704 - fax 0535/609546
P.1. 02504130366
offerta dei 23/11/2009
mwwuaﬁowmb Lotto3  |Kit per la somministrazione di farmaci antiblastici
A Dispaositivo di connessione tra fiacene ¢ deflussore MCI/301 A AD3010101 90488 1.800C €130 €2.340,000] 22% € 514,80 € 2.854,80 200 pz.
i it i AL

8 ,,_.u___w.ﬁw vo di connessiane tra sacea ¢ deflussore pranto MC1/3014 AO3010101 | 90488 600 €1,30 €780,000] 22% £171,60) € 951,60 | 200pz

c Dispositivo di connesslony tra sacea ¢ deflussore per farmaci MCI/301E | AD3010101 | 90488 800 €1,30 €1.040,000) 22% €228,80] € 126880 |  200pz
fatosensibili

o camﬁmo_.,_ .nE. la somministrazione a caduta di farmact A03010101 90488
antiblastici
deflussort ad una via MCi/a01/P 150 €285 €427,500| 22% £94,05] € 521,55 50 pz.
deflussori a due vi MCl/301L 1.058 €320 €3.360,000] 22% €739,200 € 4.099,20 50 pz.
deflussori a quattro vie MCI/301C 330 €3,70 € 1295000 22% €28490; € 1.579,90 50 pa
smmzmwom._.omn:«um per somministrazione a caduta di farmact A03010101 90480
antiblastici
deflussori ad una via MCI/301Q 250 €295 € 737,500 22% €16225] € 899,75 50 pz
deflussori a due vie MCI/302F 150 €3,50 €875,000F 22% £19250] € 1.067,50 50 .
deflussori a quattro vie MCI/301G 250 €390 £975,800{ 22% €214,50] € 1.189,50 50 pu.
Sacca per it trasporto e smaltimento in amaggto a richiesta:
trasparente SDR304H
oscurata EBGO7000

Totale IVA esclusa VA Totale IVA inclusa
Impoerto fornitura € 11.83000 € 268260 | £ 14.432,60

g




Fornitura dispositivi per oncologia

m ClG Lotto Ditta GLM Srl con socio unico nnﬁﬂﬂwn codice CND RDM quantitd :ﬂ “M”N”.. ﬂu“ﬁ”mwb. VA% Importe IVA ﬁn” M.hmmﬂ_.<h canfeziont
Via Sernagiotto sac - 09030 Einias (CA)}
Tel070/2110202 - fax 070/2111025
P.1 03049180924
offerta n. 09-157 del 27/11/2009
mmwuwmm..—uqc Lotte 1  {Tappini di chiusura monouso Emiltek COMOD18 AQ70501 173032 5.000 €10,6644 €322,000] 22% €7084] € 392,84 | 1000 pz
Totale WA esclusa VA Totate IVA inclusa
Imperto fornitura € 322,00 € 70,84 € 392,84




Fornitura dispositivi per ancologia

G Lotto Bitta Medicat Spa S_Hﬂwn cadice CNB RDM quantita :_“HH“. w;“ﬂwﬂ.m_c» VA% | Importo IVA Eﬂ.w,___w“c» confezioni
Viate Porto forres 64 - 07190 Sassari
Tel079/2675033 - fax 079/2675042
P.L 00268210903
offerta 1. 28 del 23/11 /2009
mmwwwmchmw iotto 4 Hit df emergenza Codan 794500 Pl - 4 € 180,00 €720,000] 22% £ 158,40} € 878,40 1pz
Tatale IVA esclusa wva Totale IVA inclusa
Importo fornitura € 720,00 £ 15840 | € 878,40




Fornitura dispositivi per oncologia

cic Lotto Ditta Rays Sl S_MHM.“ codice cND RDM quantit =ﬂl_mﬂﬂ _.uwwwwcb IVA% | importoIVA E__.HHH“{_: confozioni
Via Francesco Crispi « 60027 Csimo (AN}
Tel 071/2868935 - fax 071/2866935
P.l. 01316780426
offerta 1, SEM1B0/2009 del 24/11/20099
§5236704AF lotto6  |Mascherine di protezione Technosafe | Savemask FEP3/V | DY 1.020 €1,0000 £1.020,000 22% e224.0| € 1.244,40 _M Mmmw >
Tedale IVA esclusa Iva Totale IVA incusa
importo fornitura € 1.020,00 € 22440 | € 1.244.40




Fornitura dispositivi per oncologia

ae Lotto Bitta Teva ltalia St name codice CND RDM quantita | ProEe0 partle VA 1 i 0p | tmportotva | PUTRIENVA L ions
commtle unitario eschisa inclusa
Via Messina 38 - 20154 Milane
Tel, §2/8917981 - fax 62/70057995
P.[. 11654150157
offerta Prot. 030B/2009-AC del 23/11/200%9
mmmwawmmam Lotto 2 Sistemi chlust per ka ricostituzione e la preparazione del Tevadaptor
: farmaci antiblasticl
a Adattatere persiringa Siringe MG245567 AQ701 7143 3.500 2,70 €9.450,000] 22% €2.07900] € 11.529,00 1pz.
PO

] Adattatore per flacone Viat mewwmaww\cﬂm ol AQT731 147743 5500 2,40 €13.200000, 22% €2.904,00| € 16.104,00 ipz
c Connettori per sivinghe Luer Lock Luer Lock anﬂwwﬂw\cwﬂcﬁr AD701 107743 5.500 0,60 €3.300,000) 22% €72600] € 4.026,00 1 pz.

Tetale IVA esclusa IVA Tatale IVA inclusa

Importo fornitura € 25.950,00 € 570900 | € 31.659,00




